3、其他内资持股 57,060,000 95.10% 4,000,000   -4,000,000  57,060,000 71.32%

 其中：境内非国

有法人持股
  4,000,000   -4,000,000

   境内自然人

持股
57,060,000 95.10%   57,060,000 71.32%

4、外资持股 2,940,000 4.90%   2,940,000 3.68%

 其中：境外法人

持股
2,940,000 4.90%   2,940,000 3.68%

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  16,000,000   4,000,000 20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股   16,000,000   4,000,000 20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000   20,000,000 80,000,000 100.00%

1、经中国证券监督管理委员证监许可字[2011]266 号文获准核准，公司向社会

公开发行人民币普通股 20,000,000.00 股，每股发行价格为人民币 41.46 元，募集

资金总额共计人民币 829,200,000.00 元，并于 2011 年 3 月 16 日在深圳证券交易

所创业板挂牌上市。公司首次公开发行前总股本为 60,000,000.00 股，发行上市后

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年年度报告

 49

总股本为 80,000,000.00 股。

2、公司于 2011 年 3 月 16 日在深圳证券交易所创业板挂牌上市，部分首次公

开发行前已发行股份共计 2,940,000.00 股已于 2012 年 3 月 21 日解除限售，占公

司股本总额的 3.67%，解除限售后实际可上市流通的数量为 735,000 股，占公司股

本总额的 0.92%。解除股份限售的股东为保柯伍德控股有限公司，公司已于 2012 年

3 月 20 日披露《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》。

3、2011 年12 月31 日至本年度报告披露之日，股份变动情况表：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
60,000,000 100.00%   57,060,000 71.32%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 57,060,000 95.10%   57,060,000 71.32%

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股
57,060,000 95.10%   57,060,000 71.32%

4、外资持股 2,940,000 4.90%   -2,940,000 0 0

 其中：境外法人

持股
2,940,000 4.90%   -2,940,000 0 0

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
20,000,000   2,940,000 22,940,000 22,940,000 28.68%

1、人民币普通股 20,000,000   2,940,000 22,940,000 22,940,000 28.68%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00%   80,000,000 100.00%

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年年度报告

 50

  （二）限售股份变动情况表（单位：股）

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周锦明 45,660,000 0 0 45,660,000 首发承诺 2014-3-16

张海涛 5,700,000 0 0 5,700,000 首发承诺 2014-3-16

郑启芬 5,700,000 0 0 5,700,000 首发承诺 2014-3-16

保柯伍德控

股有限公司
2,940,000 0 0 2,940,000 首发承诺 2012-3-16

网下公开发

行股份
0 4,000,000 4,000,000 0 网下配售规定 2011-6-16

合计 60,000,000 4,000,000 4,000,000 57,060,000 － －

2、上述股东中，保柯伍德控股有限公司所持限售股已于2012 年3月16日解除限售。

3、截止本年度报告披露之日，限售股份明细表如下：

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周锦明 45,660,000 0 0 45,660,000 首发承诺 2014-3-16

张海涛 5,700,000 0 0 5,700,000 首发承诺 2014-3-16

郑启芬 5,700,000 0 0 5,700,000 首发承诺 2014-3-16

保柯伍德

控股有限

公司

2,940,000 2,940,000 0 0 首发承诺 2012-3-16

网下公开

发行股份
0 4,000,000 4,000,000 0 网下配售规定 2011-6-16

合计 60,000,000 6,940,000 4,000,000 60,000,000 － －

  （三）前10名股东、前10名无限售流通股股东持股情况表（单位：股）

2011年末股东总数 7,850  年度报告公布日前一个月末股东总数 7,627

前10名股东持股情况27

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份数量 质押或冻结

的股份数量

周锦明 境内自然人 57.08% 45,660,000 45,660,000 0

张海涛 境内自然人 7.13% 5,700,000 5,700,000 0

郑启芬 境内自然人 7.13% 5,700,000 5,700,000 0

保柯伍德控股有限公司 境外法人 3.68% 2,940,000 2,940,000 0

潜能恒信能源技术股份有限公司 2011 年年度报告

 51

交通银行－普天收益证券

投资基金

基金、理财

产品等
0.80% 637,263 0 0

华宸信托有限责任公司 国有法人 0.63% 500,000 0 0

宋枝茂 境内自然人 0.46% 368,435 0 0

中国工商银行－建信优选

成长股票型证券投资基金

基金、理财

产品等
0.40% 318,327 0 0

北京证大资源投资有限公

司

境内一般法

人 0.34% 273,267 0 0

中融国际信托有限公司-中

融混沌2号证券投资

基金、理财

产品等
0.31% 245,660 0 0

前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

交通银行－普天收益证券投资基金 637,263 人民币普通股

华宸信托有限责任公司 500,000 人民币普通股

宋枝茂 368,435 人民币普通股

中国工商银行－建信优选成长股票型

证券投资基金
318,327 人民币普通股

北京证大资源投资有限公司 273,267 人民币普通股

中融国际信托有限公司-中融混沌2号

证券投资
245,660 人民币普通股

厦门国际信托有限公司－个人账户增

值服务资金信托01
240,000 人民币普通股

席艳雪 239,000 人民币普通股

厦门国际信托有限公司-四海一号集合

资金信托
238,200 人民币普通股

中国银河证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
236,699 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

上述前十名股东中，张海涛先生为周锦明先生的妻弟，郑启芬先生为周锦明先生的外甥。

公司未知前十名无限售股股东之间是否存在关联关系或是否属于一致行动人。

二、报告期内，公司控股股东或实际控制人没有发生变化。

截至2011年12月31日周锦明先生持有公司45,660,000股,持股比例为57.08%，

是公司的控股股东及实际控制人。周锦明先生简历请见本报告“第六节董事、监事、